AG WUG 3210E-117/2019

Präsidialbeschluss

Verteilung der richterlichen Geschäfte bei dem Amtsgericht Weißenburg i. Bay. Hier: Vertretungsregelung für die Zeit des Erziehungsurlaubs des Richters am Amtsgericht Dr. Skibelski

- 1. Richter am Amtsgericht Dr. Skibelski befindet sich in der Zeit vom 08.08. 07.09. 2020 im Erziehungsurlaub. Sein Vertreter It. Geschäftsverteilungsplan ist Richter am Amtsgericht Hommrich.
 - Richter am Amtsgericht Eichhorn befindet sich vom 08.08.2020 30.08.2020 im Erholungsurlaub. Sein Vertreter It. Geschäftsverteilungsplan ist Richter am Amtsgericht Dr. Skibelski, weiterer Vertreter ist Richter am Amtsgericht Hommrich.
- 2. Zur Entlastung von Richter am Amtsgericht Hommrich während des Erziehungsurlaubs von Richter am Amtsgericht Dr. Skibelski wird dessen Vertretung in Abweichung vom regulären Geschäftsverteilungsplan dahingehend geregelt, dass Richter am Amtsgericht Dr. Skibelski in der Zeit vom 10.08.2020 – 14.08.2020 von Richter am Amtsgericht Strobl und in der Zeit vom 17.08.2020 - 21.08.2020 vom Direktor des Amtsgerichts Freudling vertreten wird.

Weißenburg i. Bay., 22.07.2020 Das Präsidium des Amtsgerichts Weißenburg i. Bay.

Körner Freudling Vizepräsident des Landgerichts

Direktor des Amtsgerichts

Bock Strobl Eichhorn Hommrich Dr. Skibelski

Richter am Amtsgericht